
08.-09.09.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG3, DG4, Sportscarbine, PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, Sportscarbine .223 Rifle PP1, NPA
Einzelwertung - D.8 National Rifle Match - A

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 96 96 94 75 83 24 12 444
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 94 97 91 79 81 22 13 442
3 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 87 87 89 84 76 6 21 423
4 Eiling, Jochen 51655 SLG Münsterland 94 92 86 83 67 10 23 422
5 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 93 94 86 78 61 14 15 412
6 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 79 84 90 83 60 9 14 396
7 Steffens, Markus 5446 SLG BDMP Paderborn e.V. 91 82 78 75 64 7 14 390
8 Haferkamp, Peter 5924 SLG Unna-Hemmerde 84 90 84 57 43 8 14 358
9 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 81 80 82 57 53 4 14 353

10 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 88 76 78 63 46 4 8 351
11 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 69 78 74 45 50 5 7 316
12 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 76 84 60 37 51 2 10 308
13 Orth, Björn 49132 SLG Hagen 13 e.V. 73 63 71 28 71 4 6 306
14 Teige, Christian 41741 SLG Münsterland 77 72 67 43 41 2 4 300
15 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 78 61 63 44 50 1 8 296
16 Sarbok, Kerstin 67013 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 63 66 50 54 54 1 2 287
17 Oswald, Gernot 49118 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 69 63 55 52 47 1 10 286
18 Galler, Martin 10302 SLG Emscher-Lippe 74 73 52 48 32 2 3 279
19 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 64 80 25 64 29 2 5 262
20 Gahlen, Ludgerus 50690 SLG Münsterland 65 67 53 49 21 0 3 255
21 Michaeli, Stefan 60094 SLG Big Bore Essen e.V. 70 66 50 16 44 2 7 246
22 Lenser, Dieter 16015 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 59 68 34 27 32 0 1 220
23 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 51 54 47 28 29 2 2 209
24 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 15 46 30 24 32 0 2 147

AW Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 0 0 0 21 25 0 0 46
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08.-09.09.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG3, DG4, Sportscarbine, PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, Sportscarbine .223 Rifle PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.8 National Rifle Match - A

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 1.309
Eckhardt, Olaf 43238 444
Hoffknecht, Josef 7958 423
Hönersch, Dietmar 1912 442
Steffens, Markus 5446 390

2 SLG Hagen 13 e.V. 1.010
Orth, Björn 49132 306
Orth, Sven 49175 353
Peters, Magnus 52510 351
Wagner, Claudia 49174 296

3 SLG Münsterland 977
Eiling, Jochen 51655 422
Gahlen, Ludgerus 50690 255
Teige, Christian 41741 300

4 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 793
Lenser, Dieter 16015 220
Oswald, Gernot 49118 286
Sarbok, Kerstin 67013 287
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08.-09.09.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG3, DG4, Sportscarbine, PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, Sportscarbine .223 Rifle PP1, NPA
Einzelwertung - D.9 National Rifle Match - B

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 92 96 93 78 71 14 23 430
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 91 97 92 74 70 17 14 424
3 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 86 85 82 82 58 8 11 393
4 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 79 82 86 60 77 4 15 384
5 Steffens, Markus 5446 SLG BDMP Paderborn e.V. 83 85 75 66 62 8 10 371
6 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 80 78 67 74 66 4 8 365
7 Eiling, Jochen 51655 SLG Münsterland 86 80 22 79 63 5 11 330
8 Haferkamp, Peter 5924 SLG Unna-Hemmerde 79 81 77 48 41 5 8 326
9 Oswald, Gernot 49118 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 67 75 52 65 54 2 5 313

10 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 65 61 68 44 47 2 5 285
11 Teige, Christian 41741 SLG Münsterland 72 61 53 31 43 2 4 260
12 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 29 44 21 37 21 0 0 152
13 Gahlen, Ludgerus 50690 SLG Münsterland 49 29 19 9 27 0 2 133
14 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 0 0 0 7 0 0 7

AW Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 68 55 59 42 27 2 2 251
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08.-09.09.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG3, DG4, Sportscarbine, PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, Sportscarbine .223 Rifle PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.9 National Rifle Match - B

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 1.225
Eckhardt, Olaf 43238 430
Hoffknecht, Josef 7958 365
Hönersch, Dietmar 1912 424
Steffens, Markus 5446 371

2 SLG Münsterland 723
Eiling, Jochen 51655 330
Gahlen, Ludgerus 50690 133
Teige, Christian 41741 260
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08.-09.09.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG3, DG4, Sportscarbine, PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, Sportscarbine .223 Rifle PP1, NPA
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Agostino, Nicola 14972 SLG Justiz Schwerte 6 7 14 2 1 0 0 279
2 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 2 11 11 6 0 0 0 277
3 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 4 12 11 2 0 0 260
4 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 7 10 5 4 0 0 258
5 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 4 5 11 5 4 0 0 257
6 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 3 14 8 3 1 0 257
7 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 0 0 1 4 4 8 1 122
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08.-09.09.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG3, DG4, Sportscarbine, PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, Sportscarbine .223 Rifle PP1, NPA
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lüttecken, Andreas 5861 SLG Bad Hamm Lippe 6 13 10 1 0 0 0 288
2 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 11 7 8 4 0 0 0 284
3 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
4 Springer, Andreas 66133 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 1 12 14 3 0 0 0 280
5 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 3 15 5 5 2 0 0 279
6 Schorzmann, Marc 66187 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 9 13 4 0 0 0 279
7 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 3 13 8 4 2 0 0 278
8 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 2 12 10 5 1 0 0 277
9 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 7 6 13 2 2 0 0 277

10 Heidel, Florian 58407 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 4 10 9 5 2 0 0 275
11 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 3 9 11 6 1 0 0 274
12 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 2 9 13 5 1 0 0 274
13 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 3 12 6 6 2 1 0 272
14 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 1 11 11 4 3 0 0 272
15 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 10 15 3 0 2 0 271
16 Walter, Felix 58412 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 2 8 12 7 1 0 0 271
17 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 7 13 3 4 0 0 269
18 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 5 14 6 2 0 0 268
19 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 1 5 15 9 0 0 0 267
20 Orth, Björn 49132 SLG Hagen 13 e.V. 0 8 13 7 1 1 0 266
21 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 0 7 14 7 2 0 0 266
22 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 4 8 11 4 1 1 0 264
23 Häbich, Hans 65352 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 5 3 13 5 3 1 0 264
24 Agostino, Nicola 14972 SLG Justiz Schwerte 2 8 12 6 1 0 0 263
25 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 2 4 14 7 3 0 0 263
26 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 5 14 5 4 1 0 260
27 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 3 13 6 5 1 0 256
28 Kerkhoff, Thorsten 38089 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 1 5 5 15 4 0 0 253
29 Gutzeit, Thomas Ernst 63641 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 0 6 14 6 1 1 0 247
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08.-09.09.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG3, DG4, Sportscarbine, PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, Sportscarbine .223 Rifle PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 830
Heidel, Florian 58407 275
Luckey, Markus 50775 284
Walter, Felix 58412 271

2 SLG Hagen 13 e.V. 822
Orth, Sven 49175 279
Peters, Magnus 52510 266
Wagner, Claudia 49174 277

3 SLG PSSV Paderborn e.V. 816
Boße, Ulrich 46137 268
Huse, Horst 58834 269
Schorzmann, Marc 66187 279
Trau, Stefan 51987 256

4 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 791
Gutzeit, Thomas Ernst 63641 247
Häbich, Hans 65352 264
Springer, Andreas 66133 280
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08.-09.09.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG3, DG4, Sportscarbine, PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, Sportscarbine .223 Rifle PP1, NPA
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 3 4 8 8 1 0 93
2 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 5 5 5 4 1 0 84
3 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 2 8 5 7 0 81
4 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 0 3 12 8 0 69
5 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 0 3 6 12 0 59
6 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 0 1 0 3 10 0 34
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08.-09.09.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG3, DG4, Sportscarbine, PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, Sportscarbine .223 Rifle PP1, NPA
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Heidel, Florian 58407 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 4 4 9 4 3 0 94
2 Springer, Andreas 66133 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 3 2 11 8 0 0 93
3 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 4 4 6 8 2 0 92
4 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 2 5 9 5 3 0 92
5 Orth, Björn 49132 SLG Hagen 13 e.V. 6 3 3 10 2 0 91
6 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 5 3 5 8 3 0 90
7 Lüttecken, Andreas 5861 SLG Bad Hamm Lippe 5 2 7 7 3 0 90
8 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 4 3 5 11 1 0 90
9 Schorzmann, Marc 66187 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 3 5 8 4 0 87

10 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 4 1 7 10 2 0 87
11 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 3 3 7 6 5 0 86
12 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 1 2 10 9 2 0 86
13 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 4 3 5 6 6 0 85
14 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 2 5 9 4 0 85
15 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 2 3 7 7 5 0 84
16 Walter, Felix 58412 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 1 2 11 7 2 0 84
17 Willbergs, Thorsten 41733 SLG Justiz Schwerte 4 0 7 9 4 0 83
18 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 2 7 9 4 0 83
19 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 3 2 4 10 5 0 81
20 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 1 6 15 1 0 81
21 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 1 1 5 14 3 0 78
22 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 4 1 0 12 7 0 75
23 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 2 5 2 7 5 0 74
24 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 1 4 4 5 9 1 74
25 Gutzeit, Thomas Ernst 63641 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 2 1 4 9 8 0 74
26 Häbich, Hans 65352 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 0 0 9 7 8 0 73
27 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 0 3 11 8 1 66
28 Kerkhoff, Thorsten 38089 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 1 0 2 9 10 2 60
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08.-09.09.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG3, DG4, Sportscarbine, PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, Sportscarbine .223 Rifle PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 270
Heidel, Florian 58407 94
Luckey, Markus 50775 92
Walter, Felix 58412 84

2 SLG Hagen 13 e.V. 267
Orth, Björn 49132 91
Orth, Sven 49175 92
Peters, Magnus 52510 75
Wagner, Claudia 49174 84

3 SLG PSSV Paderborn e.V. 255
Boße, Ulrich 46137 66
Huse, Horst 58834 85
Schorzmann, Marc 66187 87
Trau, Stefan 51987 83

4 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 240
Gutzeit, Thomas Ernst 63641 74
Häbich, Hans 65352 73
Springer, Andreas 66133 93
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08.-09.09.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG3, DG4, Sportscarbine, PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, Sportscarbine .223 Rifle PP1, NPA
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lüttecken, Andreas 5861 SLG Bad Hamm Lippe 6 11 12 1 0 0 0 286
2 Walter, Felix 58412 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 4 13 10 3 0 0 0 284
3 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 3 10 14 3 0 0 0 280
4 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 5 9 9 6 1 0 0 276
5 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 3 9 12 5 1 0 0 275
6 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 2 10 12 4 2 0 0 274
7 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 3 7 14 6 0 0 0 274
8 Ebert, Stefan 53869 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 1 6 19 3 1 0 0 272
9 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 3 10 7 7 3 0 0 270

10 Mayer, Michael 56018 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 3 4 17 5 1 0 0 270
11 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 2 5 18 3 1 1 0 269
12 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 4 20 3 2 0 0 268
13 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 3 9 13 3 0 1 0 267
14 Bank, Alexander 59927 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 0 7 15 5 3 0 0 266
15 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 1 5 17 3 3 1 0 264
16 Orth, Björn 49132 SLG Hagen 13 e.V. 4 4 12 5 4 1 0 262
17 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 2 5 11 9 1 1 1 259
18 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 2 7 12 4 3 1 0 257
19 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 0 12 11 6 1 0 244
20 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 0 1 5 8 8 5 2 215
21 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 3 0 3 6 5 6 0 176
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08.-09.09.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG3, DG4, Sportscarbine, PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, Sportscarbine .223 Rifle PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hagen 13 e.V. 804
Orth, Björn 49132 262
Orth, Sven 49175 267
Peters, Magnus 52510 257
Wagner, Claudia 49174 275
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08.-09.09.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG3, DG4, Sportscarbine, PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, Sportscarbine .223 Rifle PP1, NPA
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 3 4 9 8 0 0 95
2 Lüttecken, Andreas 5861 SLG Bad Hamm Lippe 3 1 13 4 3 0 90
3 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 2 5 6 8 3 0 89
4 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 2 4 6 9 3 0 87
5 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 2 5 4 9 4 0 86
6 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 4 2 2 15 1 0 85
7 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 2 3 7 8 4 0 85
8 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 2 8 12 1 0 85
9 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 2 7 13 1 0 84

10 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 2 3 3 13 3 0 82
11 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 2 2 5 12 3 0 82
12 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 5 1 8 5 2 0 81
13 Ebert, Stefan 53869 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 2 2 5 9 6 0 79
14 Bank, Alexander 59927 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 2 2 7 8 3 1 78
15 Mayer, Michael 56018 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 1 2 7 11 0 3 76
16 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 0 3 5 8 8 0 75
17 Orth, Björn 49132 SLG Hagen 13 e.V. 0 1 7 10 6 0 75
18 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 2 2 2 11 6 1 73
19 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 1 3 6 3 7 0 67
20 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Steinfurt 0 1 2 8 12 0 61
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08.-09.09.2023 Ort: Marsberg - Germany

LM NRW 2023 DG3, DG4, Sportscarbine, PP1, PP1 OS, NPA, NPA OS, Sportscarbine .223 Rifle PP1, NPA
Mannschaftswertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hagen 13 e.V. 259
Orth, Björn 49132 75
Orth, Sven 49175 95
Peters, Magnus 52510 75
Wagner, Claudia 49174 89
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